Vm = (Vu x Kgl2 x Scomm) = (1.200 €/mq x 1,15 x 118 mq) = 162.840,00 € = 163.000,00 € 

ovvero un valore complessivo degli immobili, ipotizzati in condizioni ordinarie, 

ovvero privi di vincoli, pesi e difformità, opportunamente arrotondato, pari a € 

163.000,00 (centosessantatremila). 

DETRAZIONI Ai fini della stima è opportuno adeguare il valore di mercato prima 

determinato con un coefficiente percentuale che permetta di tener conto della 

situazione di difformità urbanistica rilevata. Considerata l’entità delle problematiche